

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania nr 4/ZP/RCB/2012 na „Usługę telefonii komórkowej”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PZP (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

1. Pkt 4 SIWZ pkt. 5 lit c) oraz Zał. nr 6 do SIWZ par 1 ust 3.1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Pkt 4 SIWZ pkt. 5 lit c) w taki sposób, aby dostępność sieci i usług dla użytkowników była zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

2. Pkt 17.1 SIWZ oraz Zał. nr 6 do SIWZ - proszę Zamawiającego o informacje czy mimo formy załącznika nr 6 do SIWZ zawiera on istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy czy też wzór umowy?

Odpowiedź:

Załącznik zawiera istotne postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy.

3. Pkt 17.2 SIWZ oraz Zał. nr 6 do SIWZ par 9 ust 1 – Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zakresu dopuszczalnych zmian w umowie, o których wspomina w pkt. 17 ppkt. 2. SIWZ (o ile przewiduje takie zmiany oprócz zmiany stawki podatku VAT)? Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w przypadku gdy zakres dopuszczalnych zmian nie zostanie określony w SIWZ, możliwe będą jedynie zmiany nieistotne w stosunku do treści oferty. Z uwagi jednak na długość kontraktu, w trakcie jego wykonania, zmiany mogą okazać się niezbędne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje innych istotnych zmian umowy w trakcie jej obowiązywania.

4. Zał. nr 6 do SIWZ – Rządowe Centrum Bezpieczeństwa jest państwową jednostką budżetową. Nie posiada osobowości prawnej, stąd w komparycji zamawiającego Klienta należy określić jako Skarb Państwa – Rządowe Centrum Bezpieczeństwa prosimy o zgodę.

Odpowiedź:

Ostateczna treść umowy będzie posiadała wskazaną przez Wykonawcę komparycję.

5. Zał. nr 6 do SIWZ par 1 ust 3.2 - Prosimy o potwierdzenie, że „sieć korporacyjna” obejmuje tylko karty SIM objęte niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź:

Tak, obejmuje tylko karty SIM objęte niniejszym postępowaniem.

6. Zał. nr 6 do SIWZ par4 ust. 2 – czy pod pojęciem dni roboczych należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

7. Zał. nr 6 do SIWZ par 7 ust 1 i 2 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienia słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”? Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Są to okoliczności na które wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

8. Zał. nr 6 do SIWZ par 9 ust. 2 – jest w nim odwołanie do ust. 3 i 4, podczas gdy par 9 nie ma ust. 4 – proszę o skorygowanie par 9 zgodnie z intencjami.

Odpowiedź:

Błąd w redakcji. Chodzi tylko o ust. 3. Umowa zawierać będzie odniesienie tylko do ust. 3.

9. Zał. nr 6 do SIWZ par 10 ust. 1 – czy zobowiązanie do zachowania w poufności numerów telefonów MSISDN należy rozumieć sprzeciw wobec udostępnienia przez wykonawcę innym przedsiębiorcom telekomunikacyjnym danych adresowych zamawiającego w celu świadczenia przez tych przedsiębiorców telekomunikacyjnych usługi Ogólnokrajowej Informacji o Numerach Telefonicznych (w tym m.in., usługi biura numerów)?

Odpowiedź:

Zamawiający ograniczył wykorzystywane numerów tylko do czynności wynikających z umowy.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert określony w dokumentacji postępowania i ogłoszeniu pozostaje **bez zmian**, a powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

.....
Przewodniczący Komisji